
桃咲まゆ杯～ほぼ女子戦～
最終日6/3・4・5・6・7・8

～ほぼ女子
戦～

 

08:50

◎ 1 4938 小芦　るり華 B1 40.1 49.0 ◎ ○ １ ２ - ４ ３ 転 １ ５ １ ５ - - 10

× 2 5074 大澤　　誠也 B1 42.7 42.8 ○ ○ ５ - ６ ３ ４ - ４ ５ ６ ５ - -

○ 3 4822 百武　　　翔 A2 31.0 28.8 △ △ ２ ６ ２ - ３ ６ - ６ ２ - - - 9

4 4837 酒井　　陽祐 B1 41.8 30.3 ○ ○ １ - 　 ５ ４ - ６ ２ ３ ３ - - 11

△ 5 4811 向井田　佑紀 A2 24.6 14.8 ◎ ○ ２ ２ - ３ - ４ ３ １ ３ ３ - - 11

6 5055 眞鳥　　章太 B1 F1 32.7 37.2 ○ ○ ４ - １ ４ Ｆ ５ １ - - ６ - -

準優は何もできなかった。新ペラはターン回りがいい。

普通は全然あるし乗り心地も悪くない。

森下選手とは足が全然違った。自分の足は良くない。きつい。

ターン回りはいいと思う。直線も上位には負けるけど悪くない。

風があったのでターンが良くなかった。回り足はいいと思う。

普通はあると思う。追い風になったのでＳが遅れてしまった。

123/456 50%

1＝3－5、 1－3＝2、

1－5＝2、 1－3－4　

　　 　　
準優の小芦は見せ場を作ることなく敗れてしまったがターン足は好気配。イン戦のここは逃げを決めることだろう。握る百武は舟足
にパンチ欲しい。酒井の粘り十分

～ほぼ女子
戦～

 

09:19

◎ 1 4065 金田　　幸子 A1 52.6 28.0 ○ ◎ - ５ ５ ６ ３ １ １ ３ ２ ６ - - 10

× 2 4304 藤崎　小百合 B1 37.2 21.8 △ △ ５ ３ - ２ １ ３ ６ ４ ４ ５ - - 9

○ 3 4961 西橋　　奈未 A2 35.8 29.0 ◎ ○ １ ４ ５ - ２ ３ ２ ４ - １ - - 9

4 3254 柳澤　　千春 B1 30.1 27.0 ○ ○ ４ - ３ ２ ５ - ２ ６ ４ - - - 6

△ 5 5088 高憧　　四季 B1 30.1 44.2 ○ ○ ４ - ３ ５ ５ ５ ４ - ５ １ - - 7

6 5056 西岡　　成美 B1 F1 32.5 28.3 ○ ○ ４ ３ １ - １ ５ ３ - ３ Ｆ - -

浜本優一選手（前回使用）と真逆の調整。エンジンの力を引き出せていない。

５日目が一番良くなかったですね。

直線は普通あるかどうか。行き足とターン回りがだいぶ良くなった。

どこかは分からないけど足はちょっと足りない感じがする。

朝から良くて、後半は展示から感触が良かった。乗りやすくなった。

回り足を中心に５日目が一番良かった。Ｓは放り切れなかった。

123/456 65%

1＝3－5、 1－3＝2、

1－5＝2　 　　

　　 　　
エース機を考慮すると少し物足りない動きの金田ではあるが行き足はそれなり。イン戦で主導権握る。西橋は５日目に好レース展開
で気配もアップ。高憧は機上昇

～ほぼ女子
戦～

 

09:48

◎ 1 4399 松本　　晶恵 A1 36.3 22.8 ○ ○ ６ ４ ２ ６ - ４ ３ ２ - ２ - - 10

○ 2 4590 渡邉　　優美 A2 29.7 33.3 ○ ○ - １ ２ ４ ３ ３ ２ ４ ４ ３ - - 8

3 3142 西　　茂登子 B2 27.1 29.6 ○ ○ ６ - ３ ５ ６ - ６ ５ - ４ - - 8

× 4 5013 山下　　夏鈴 B2 31.4 33.9 ○ ○ - ６ ４ ４ ２ １ - ４ ５ - - - 7

5 5165 小林　　愛実 B2 29.6 58.1 ○ ○ ６ - ６ ４ ６ ６ ６ - ６ - - - 7

△ 6 4746 大豆生田　蒼 B1 43.9 15.3 ◎ ○ １ ３ ２ - - ２ ４ １ ５ ３ - - 10

だいぶ良くなっていてバランスは取れてきた。乗れるようになった。

乗り心地とかは悪くなかった。１Ｍ行き過ぎたし自分の問題です。

整備をして足は上向いている。Ｓは早く仕掛けて放ってしまった。

出ている人には負けるけど下がることはない。普通はあると思う。

まだ乗りづらさがある。出足は良さそうで伸びは普通。

全体的に良くて特に出足と回り足の方がいいと思う。乗り心地はあまり良くない。

123/456 60%

1＝2－6、 1－2＝4、

1－6＝4　 　　

　　 　　
どうにかターン回りを引き上げてきた松本は好枠の上に実力も上位で負けられない。渡辺は出足系統を強化して差し込みたい。大豆
生田は展開突ける気配で穴候補

～ほぼ女子
戦～

 

10:17

× 1 4536 喜井　つかさ B2 F1 39.1 24.5 △ △ ５ - ３ ２ ５ - ３ ６ - ５ - - 8

◎ 2 4825 倉持　　莉々 A2 30.7 25.9 △ ○ ３ ４ - ５ ３ ５ ２ ３ １ - - - 9

○ 3 3334 角　　ひとみ A2 44.5 37.7 ○ ○ ２ ４ ２ - ６ ６ ４ ６ ２ - - - 8

△ 4 4372 原田　　佑実 A2 31.5 18.3 ○ ○ ２ ２ - ３ ３ ４ ３ ３ １ ５ - - 10

5 5052 赤井　星璃菜 B1 F1 48.3 32.6 ○ ○ ４ - Ｆ ６ ５ - ５ - ５ - - -

6 5144 中尾　　彩香 B2 F1 45.8 43.4 ○ ○ ６ - Ｆ ６ ４ - ６ - - 転 - -

起こして進んでいないし、良くなっていた乗り心地が悪くなっていた。

行き足と直線は悪くない。どうしても回り足が上向かない。

そんなに下がらなくなっている。少し乗りづらさがあった。

Ｓは全速で行けたけど１Ｍは迷った。バランス取れて悪くなかった。

機歴の良さは出ない。普通くらいでいい人には伸びられる。

転覆整備をしたけど部品は換えていません。

123/456 45%

2＝3－4、 2＝3－1、

3＝4－2、 1－3＝2　

　　 　　
混戦ムード漂う一戦は内寄りから攻める倉持を支持するがターンの押しイマイチ。伸びの上積み図れた角のまくりや原田の差しも魅
力あり。喜井は機力的に厳しそう

～ほぼ女子
戦～

 

10:46

1 3528 笠野　友紀恵 B1 29.8 37.0 △ ○ ２ - ６ ５ - ６ ５ ４ ５ ６ - -

◎ 2 4724 吉田　　祐貴 B1 37.3 47.1 ○ ○ - ３ ５ ４ - 妨 ２ ５ - ２ - -

○ 3 3470 新田　　芳美 B1 32.0 31.4 ○ ○ ３ ６ - ５ １ １ ２ ５ １ ６ - - 11

× 4 4984 森下　　愛梨 B1 37.4 46.9 ◎ ◎ - ５ ２ ６ ２ ５ ２ - １ - - - 9

△ 5 4589 塩崎　　桐加 A1 F2 27.6 32.7 ◎ ○ ６ ５ ２ ３ - ４ ２ ５ - ３ - - 9

6 4901 出口　舞有子 A2 F1 39.7 30.0 △ △ Ｆ ６ ５ - ４ - ５ - ５ - - -

一番ダメでした。ピット離れも良くないですね。

足合わせの直線は一緒。道中でちょっと乗りにくさがあった。

準優は展開があったけど舟が跳ねた。３日目から良くなっている。

足合わせでも中村さんと変わらない。伸びを中心にいい。

回り足と乗り心地は良かった。伸びもいい時がある。反応している。

倉持さんのアドバイスでターン回りがましになった感じがした。

123/456 45%

2＝3－5、 2－3＝4、

5－3＝2、 4－2＝5　

　　 　　
吉田の伸びは中堅そこそこでも掛かりや回り足は戦えるレベル。内枠を駆使して白星ゲットと行きたい。新田は中盤以降パワーアッ
プで対抗に推す。森下の機力駆け穴

～ほぼ女子
戦～

 

11:15

△ 1 3254 柳澤　　千春 B1 30.1 27.0 ○ ○ ４ - ３ ２ ５ - ２ ６ ４ - - - 2

◎ 2 4730 土屋　実沙希 A2 30.7 36.5 ◎ ○ １ ４ １ ６ ３ ２ - ３ ６ ５ - - 11

○ 3 4456 鎌倉　　　涼 A1 34.1 28.8 △ ○ ２ ６ ４ １ - ３ １ ３ ４ ４ - - 10

× 4 4773 中川　　りな A2 32.0 32.6 ○ ○ - ３ ４ ２ １ ４ ４ ６ ２ ４ - - 11

5 5118 野田　なづき B2 F1 33.6 36.8 ○ ○ ５ - Ｆ ６ ５ - ５ - ６ - - -

6 4845 前田　　紗希 B1 F1 40.0 22.6 △ ○ ５ ４ Ｆ - ４ - - ３ ４ - - -

どこかは分からないけど足はちょっと足りない感じがする。

ペラは叩いた。展示までは良かったけど初動の向きとかが悪かった。

やっぱり出足が良くなかったですねえ。伸びは悪くなかった。

気温が上がった分少し重さを感じたけど　Ｓが届くようになった。中堅十分。

２Ｍを失敗した。ペラで普通くらいになった。乗りにくさはある。

回転不足で回れなかった。ちょっと合わせ切れないですね。

123/456 50%

2＝3－1、 2－3＝4、

1－2＝3　 　　

　　 　　
回り足に及第点の土屋から入るがピット離れ軽快でイン奪取あるかも。当地４連覇が途切れた鎌倉は最後までターン足の調整に苦戦
。柳沢の逃げ切りないか

※締切時刻は変更になる場合があります



桃咲まゆ杯～ほぼ女子戦～
最終日6/3・4・5・6・7・8

～ほぼ女子
戦～

 

11:45

◎ 1 4519 清水　　沙樹 B1 34.5 25.4 ○ ○ ３ ２ ６ - ４ ２ - ２ ３ ４ - - 11

× 2 5013 山下　　夏鈴 B2 31.4 33.9 ○ ○ - ６ ４ ４ ２ １ - ４ ５ - - - 3

○ 3 5088 高憧　　四季 B1 30.1 44.2 ○ ○ ４ - ３ ５ ５ ５ ４ - ５ １ - - 2

△ 4 4775 千葉　　真弥 B1 30.3 39.2 ○ △ ５ ５ - ３ - ３ ５ ６ ３ ４ - -

5 5108 柴田　　愛梨 B2 29.3 40.8 ○ ○ ６ ５ ５ - ５ ６ ６ - ６ １ - -

6 5165 小林　　愛実 B2 29.6 58.1 ○ ○ ６ - ６ ４ ６ ６ ６ - ６ - - - 3

伸びは悪くないけど、やっぱり回り足がない。ピット離れも怪しい。

出ている人には負けるけど下がることはない。普通はあると思う。

朝から良くて、後半は展示から感触が良かった。乗りやすくなった。

伸びは上位と差がある。ペラの形が違うので乗り心地は怖々です。

乗り心地が良くなって下がらなくなった。初勝利はうれしいです。

まだ乗りづらさがある。出足は良さそうで伸びは普通。

123/456 45%

1＝3－4、 1＝3－2、

1－4＝2　 　　

　　 　　
清水がインでハッスルすると読むが出足、伸びとも少しずつ足りない感じ。乗り心地が良くなった高憧の逆転は押さえておきたい。
柴田は差しで２勝目目指す

～ほぼ女子
戦～

 

12:17

× 1 3551 藤田　　美代 B1 41.8 32.7 △ ○ ３ ５ - ４ ６ ４ - ５ ６ ４ - -

2 3142 西　　茂登子 B2 27.1 29.6 ○ ○ ６ - ３ ５ ６ - ６ ５ - ４ - - 3

◎ 3 4590 渡邉　　優美 A2 29.7 33.3 ○ ○ - １ ２ ４ ３ ３ ２ ４ ４ ３ - - 3

○ 4 3334 角　　ひとみ A2 44.5 37.7 ○ ○ ２ ４ ２ - ６ ６ ４ ６ ２ - - - 4

5 4536 喜井　つかさ B2 F1 39.1 24.5 △ △ ５ - ３ ２ ５ - ３ ６ - ５ - - 4

△ 6 4433 川野　　芽唯 A1 F1 33.1 42.2 ○ ○ ３ ３ Ｆ ４ - ２ - ４ ２ - - -

複勝率４１％あるけど全然力強さが感じられない。

整備をして足は上向いている。Ｓは早く仕掛けて放ってしまった。

乗り心地とかは悪くなかった。１Ｍ行き過ぎたし自分の問題です。

そんなに下がらなくなっている。少し乗りづらさがあった。

起こして進んでいないし、良くなっていた乗り心地が悪くなっていた。

ピット離れは元々少し良かった。行き足系が悪いのでＳがしにくい。

123/456 55%

3＝4－6、 3－4＝1、

6－3＝4　 　　

　　 　　
ここに入れば渡辺のスピードが一枚上手になるが舟足に特徴を付けたい。角は乗り心地を強化してベテラン健在を示したい。藤田は
体感上向きで逃げ切りないか

からっキー
特選

 

12:49

◎ 1 4961 西橋　　奈未 A2 35.8 29.0 ◎ ○ １ ４ ５ - ２ ３ ２ ４ - １ - - 2

× 2 4984 森下　　愛梨 B1 37.4 46.9 ◎ ◎ - ５ ２ ６ ２ ５ ２ - １ - - - 5

○ 3 4589 塩崎　　桐加 A1 F2 27.6 32.7 ◎ ○ ６ ５ ２ ３ - ４ ２ ５ - ３ - - 5

4 4304 藤崎　小百合 B1 37.2 21.8 △ △ ５ ３ - ２ １ ３ ６ ４ ４ ５ - - 2

△ 5 4822 百武　　　翔 A2 31.0 28.8 △ △ ２ ６ ２ - ３ ６ - ６ ２ - - - 1

6 4825 倉持　　莉々 A2 30.7 25.9 △ ○ ３ ４ - ５ ３ ５ ２ ３ １ - - - 4

直線は普通あるかどうか。行き足とターン回りがだいぶ良くなった。

足合わせでも中村さんと変わらない。伸びを中心にいい。

回り足と乗り心地は良かった。伸びもいい時がある。反応している。

５日目が一番良くなかったですね。

森下選手とは足が全然違った。自分の足は良くない。きつい。

行き足と直線は悪くない。どうしても回り足が上向かない。

123/456 65%

1－3＝5、 1－3＝2、

1－5＝2　 　　

　　 　　
舟の向きなど気配アップした西橋はイン戦の信頼度高く逃げ中心。レース足いい塩崎がセンターから迫るがＦ２でスタート微妙。噴
いている森下の一撃に魅力あり

選抜戦

 

13:25

◎ 1 4746 大豆生田　蒼 B1 43.9 15.3 ◎ ○ １ ３ ２ - - ２ ４ １ ５ ３ - - 3

○ 2 4456 鎌倉　　　涼 A1 34.1 28.8 △ ○ ２ ６ ４ １ - ３ １ ３ ４ ４ - - 6

△ 3 4372 原田　　佑実 A2 31.5 18.3 ○ ○ ２ ２ - ３ ３ ４ ３ ３ １ ５ - - 4

× 4 4938 小芦　るり華 B1 40.1 49.0 ◎ ○ １ ２ - ４ ３ 転 １ ５ １ ５ - - 1

5 4065 金田　　幸子 A1 52.6 28.0 ○ ◎ - ５ ５ ６ ３ １ １ ３ ２ ６ - - 2

6 4399 松本　　晶恵 A1 36.3 22.8 ○ ○ ６ ４ ２ ６ - ４ ３ ２ - ２ - - 3

全体的に良くて特に出足と回り足の方がいいと思う。乗り心地はあまり良くない。

やっぱり出足が良くなかったですねえ。伸びは悪くなかった。

Ｓは全速で行けたけど１Ｍは迷った。バランス取れて悪くなかった。

準優は何もできなかった。新ペラはターン回りがいい。

浜本優一選手（前回使用）と真逆の調整。エンジンの力を引き出せていない。

だいぶ良くなっていてバランスは取れてきた。乗れるようになった。

123/456 45%

1－2＝3、 1－2＝4、

4－2＝3、 2－1＝5　

　　 　　
じわり出足と乗り心地を合わせてきた大豆生田がインでスタートに集中する。２コースの鎌倉は出足系劣勢とはいえ攻めシャープで
単互角。捨て枠なく金田も不気味

選抜戦

 

14:03

◎ 1 4811 向井田　佑紀 A2 24.6 14.8 ◎ ○ ２ ２ - ３ - ４ ３ １ ３ ３ - - 1

× 2 4519 清水　　沙樹 B1 34.5 25.4 ○ ○ ３ ２ ６ - ４ ２ - ２ ３ ４ - - 7

○ 3 4773 中川　　りな A2 32.0 32.6 ○ ○ - ３ ４ ２ １ ４ ４ ６ ２ ４ - - 6

△ 4 4730 土屋　実沙希 A2 30.7 36.5 ◎ ○ １ ４ １ ６ ３ ２ - ３ ６ ５ - - 6

5 3470 新田　　芳美 B1 32.0 31.4 ○ ○ ３ ６ - ５ １ １ ２ ５ １ ６ - - 5

6 4837 酒井　　陽祐 B1 41.8 30.3 ○ ○ １ - 　 ５ ４ - ６ ２ ３ ３ - - 1

風があったのでターンが良くなかった。回り足はいいと思う。

伸びは悪くないけど、やっぱり回り足がない。ピット離れも怪しい。

気温が上がった分少し重さを感じたけど　Ｓが届くようになった。中堅十分。

ペラは叩いた。展示までは良かったけど初動の向きとかが悪かった。

準優は展開があったけど舟が跳ねた。３日目から良くなっている。

ターン回りはいいと思う。直線も上位には負けるけど悪くない。

123/456 55%

1＝3－4、 1－3＝2、

3－4－1　 　　

　　 　　
向井田は節間を通して行き足と出足はしっくり来ている。中川のまくりを受け止めて逃げる。土屋は出足系で展開が向けば突ける。
もつれて新田の差し浮上も

優勝戦

 

14:45

◎ 1 4450 平高　　奈菜 A1 37.6 44.2 ○ ◎ １ １ １ １ - ２ １ １ ２ １ - -

○ 2 4624 高田　　　明 A1 40.6 40.7 ◎ ○ １ ２ - １ ２ １ - １ ２ １ - -

△ 3 4804 高田　ひかる A1 29.0 50.9 ◎ ◎ - １ １ １ ２ ６ １ １ １ １ - -

× 4 4914 吉田　　裕平 A1 32.8 29.7 ◎ ○ ４ １ - １ ２ １ １ - ３ ２ - -

5 3645 淺田　千亜希 B1 30.7 11.3 ○ ○ ３ ２ ３ - １ １ - ２ ３ ２ - -

6 4823 中村　　桃佳 A2 32.9 45.4 ◎ ◎ - １ １ ３ １ ２ ４ ３ ４ ２ - -

ターン回りは超イマイチ。進んでないので差し込まれた。伸びは悪くない。

中村選手が迫ってくるのは分かった。掛かりはいい。整備とか色々考える。

全部の足が良くなっている。特に伸びがいい。自分で仕掛けて優勝目指す。

伸びは高田ひ選手の方が強いと思う。ターンで押していて自分の旋回はできる。

平高さんに出て行かれた。回った後の足が欲しい。Ｓは分かっている。

特に立ち上がりがいい。出足から伸びへのつながりもいい。展開は突ける。

12/3456 65%

1－2＝3、 1＝2－4、

3－4＝1、 3－4＝6　

　　 　　
平高がターン回りを復調させて逃げ切り目指す。高田明は舟の向き上々で差しに的を絞りそう。伸び節一の高田ひは３カドも視野に
入れる。吉田の好差し妙味

※締切時刻は変更になる場合があります
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